20.09.2018

1807
О проекте федерального закона
№ 544565-7 «О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 544565-7 «О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона. Предложений и поправок к нему не имеем.
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

       С.Л. Луговской
\\duma.khv.ru\Профили\RDSFolders\org_budget03\AppData\Roaming\Microsoft\Шаблоны\Normal.dotm/Конопля Татьяна Васильевна/00.00.0000 0:00:00]